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העיתון שלנו הוא עיתון  שלום לכולכם. 
פנימי שאמור לעסוק במה קורה ומה קרה 

זאת אי אפשר לעצום  םכאן אצלנו. יחד ע
 שקורה מסביבנו.  כל מה עיניים ולהתעלם מ

 
הגשמים הגדולים שהפכו אותנו לאגם מים 

ראה למקום אחר והשמש אחד גדול עברו כנ 
השלוליות  יצאה והיא מנסה ליבש את

הרבות. גם משאבות גדולות ומיכליות נוטלות  
חלק במאמץ ובתקווה שעוד כמה ימים 

ונוכל לקבל את מחזור  בש יהמבול יתי
  -הגשמים הבא אחריו. מד הגשם מתקרב ל

 או נזק?  ברכה זה מסמן  –ממ'  800
 

אחת התוצאות הקשות של הגשמים 
ות הן הנזקים הקשים בדשאים  וההצפ

סיעת מכוניות בקיבוץ. כואב שנחרשו ע"י נ
 הלב לראות והלוואי והנזקים יתוקנו.  

 
הישנות בקשר לחטופים שלנו החדשות 

ברצועת עזה ממשיכות לשבור את הלב. 
למרות כל הניסיונות אין סימן למשהו מעודד  

החיים לב מתפוצץ. מה יהיה?  הבזמן הקרוב.  
זור למסלול אבל חוסר  חכאילו מתחילים ל

מקלקל את אור בקצה החושך  ואפסהאונים 
מצב הרוח ופוגע במאמצים של אנשי  

זה משהו משמח וקצת  ילהפיק א ,התרבות
יש כאילו חוסר רצון לצאת  מרים את המורל. 

 .  חוג את החגים וזה באמת חסרול
 

מה שמשפר קצת את התמונה הם אנשי 
במשך יסו בלי הכנה ושרתו המילואים שגו

ארוכים, כמה מהם בתפקידים  חודשים 
. המשפחות בעורף  קרביים וקצת מסוכנים

נשכו שפתיים וניסו לתת להם תמיכה ועידוד  
... עכשיו רובם  שאותם היו צריכים בעצמם

, יש אומרים שלא להרבה זמן חוזרים הביתה
 אבל גם זה משהו.  

 
לא אמרנו שום דבר על יו"ר התנועה  

הקיבוצית החדש שנבחר ברוב ברור אם כי  
לא בהפרש גדול. עכשיו מוטלת עליו חובת  

ההוכחה. המשימה שעומדת בפניו היא קשה 
וכגודל הצפיות כך גם הסכנה לאכזבה.  רתובי

,  אנחנו מאחלים לו ולצוות החדש שיפעל אתו
 הצלחה שכן אנחנו זקוקים לה מאד. 

שמעתי שסמינר הנקלטים שהתחיל עוד לפני  
המלחמה ונעצר בגללה מנסה להמשיך.  

"מי מפחד    -המפגש השני בסדרה נקרא 
מוביל מקווה הת המארגן ומקיבוץ" והצוו

 להחזיר את החבר'ה למסלול.  כנס לקצב וילה
 

מאד בין כל השבוע התפרסמה ידיעה משמחת 
פות העולם  ת. באליהידיעות הקשות והכואבו

,  ה שמתקיימת בדוחה בירת קטאריבשחי
האיר כוכבה של השחיינית הישראלית 

)שהיתה כבר   אנסטסיה גורבנקוהצעירה 
זכתה   . היא(400x4אלופת אירופה במשחה  

אלופת  במדליית הכסף והפכה להיות סגנית 
העולם. כבוד גדול. אבל לידיעה הזאת יש 

שנה   15-. מסתבר שלפני כקומיספח מ נ
שהגיעה  7יה היתה ילדה בת הטרהאלופה  

שחיה בבריכת השחייה  מקרית ים ללמוד 
ראשון הוא שבצור שלום. מי שהיה מאמנה ה

הנוי איש  – זמרמערן אבי לא פחות  
בה את האהבה  ששתל  –והתברואה שלנו 

ערן שותף בכיר להישג של יה. ישרון לשחיוהכ
 האלופה. 

 
המשפחות של האורחים שלנו מאדמית  

שובי גבול הצפון מתחילים להרגיש יומשאר י
אני בטוח שקשה להם להיות רחוק  בבית. 

המאמצים אבל אני מקווה ש שלהם מהבית 
בשהותם אצלנו נותנים   אלו שמטפליםשל 

האחרונים התחיל מבצע . בימים תוצאות
: משפחות מקומיות ארחו משפחות  חשוב

. ליאור בירק  מתארחות לארוחת ערב בביתן
 הבטיחה לנו תמונות ודיווח לעיתון בקרוב.  

 
,  ליצאו לנו דקים מהרגיהאחרונים  העיתונים 

עדרותם של חלק  י אולי גם זה כתוצאה מה
מהכותבים שלנו שהיו במילואים. צריך לקוות  

ולהאמין שכשיחזרו הביתה נחזור לקבל  
 חומרים שחסרים לנו בעיתון. 

 
 

בתמונה שצילם אילון דוכס אפשר לראות את  
 הנעשה מחפש חומרים לעיתון... -הד עורך

 ם.    אברהם שבת שלום ו... שנשמע גם מכ



 

 

 
 

     חברתית ה הנהלה  ישיבת ה 
 18.2.2024מיום   

 
,  לוי , איילתכהן , הראלדוכס הגר נוכחים:

,  בירק , ליאתמרום , שושיזינגר , עמימסד עפר
 בלן אבי

 מעיין , נופראבנון  , אסנתרייז ירון חסרים:
 

 צעירים ל שמירת דירות  [  1נושא  
 

אגף  –שיכון, מיה  -מצטרפות: דניאלה 
 צעירים

צעירים ל: יש שמירת דירות מהעברהחלטות 
 לחצי שנה, כאשר נוסעים לחו"ל. 

צעירים   –הבעיה שנוצרה בתקופה האחרונה 
מרכז ושומרים דירה בקיבוץ. גור עוברים ל

פשוט  שהם מישהו גר במקומם או  -ואז 
שומרים אותה. אין כיום התייחסות לשמירת  
דירה כאשר נמצאים בארץ ולא גרים בדירה 

או שומרים אותה לסופי שבוע כאשר מגיעים  
 לביקור. 

 נקודות לדיון: 

צעירים שומרים דירות מבוקשות ולא   •
גרים בהם. הדירה למעשה לא בשימוש 

כאן  חייםולא משתחררת לאלו ש 
 ומעוניינים לעבור לדירה טובה יותר. 

יש צעירים הגרים בקיבוץ ומחכים   •
 למעבר/דירה יותר טובה. 

מסריק הוא בית עבור הצעירים,  -כפר •
אך לא ניתן לשמור דירה לכל אורך  

 כשהצעיר התקופה של מסלול צעירים, 
 בקיבוץ. אינו גר 

שצעירים משלמים על דירות  מחירה •
לשמור  הם מעדיפיםהוא נמוך ולכן 

שוכרים דירה הם את הדירה, גם אם 
במרכז. לפעמים ההורים הם אלו  

 המשלמים. 
 
 

 

יש צעירים שהיו בחו"ל חצי שנה,  •
שמרו דירה. חזרו לקיבוץ לחודשיים 
 ונסעו שוב ושומרים שוב את הדירה. 

 
קיים ישיבה עם הצעירים  –אגף צעירים 

והוריהם בנושא. לצערנו הגיעו מאד מעט  
תומכת בהמלצת   האגף ההמלצת  הורים.

 . ההנהלה החברתית
 

 החלטה: 
ניתן לשמור דירה במצטבר חצי שנה בלבד.  

 ארץ. ו/או ב חו"ל  אם נמצאים ב 
למשך  העוברים למרכז יוכלו לשמור    - בנוסף  

חודש את הדירה, בכדי לראות שמתארגנים  
 ומתאים להם המעבר.  

 דונו בצוות ההשכרות. י מקרים מיוחדים י 
 

 הגר דוכס     
 
 
 

 
 

הערה: כדי להגיע לנקודת הכינוס יש להיכנס  
 לאינטרנט במחשב או בטלפון.   

 



 

 
 14/2/24שיחת קיבוץ מיום 

 
 338פה: ימספר חברי האגודה ליום האס

מספר חברי האגודה הנוכחים באסיפה  
 29במועדון ובזום: 

 יו"ר האסיפה:  הראל כהן
 מזכירת האסיפה:  הגר שדה 
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 קבלה לחברות סלע בן חיים  .1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 מאושר ועובר לקלפיחלטה:  
 

 מנהלת קהילה לטיפול: 

 
 

הצגת תוכניות עבודה אגפי הקהילה   .2
 4202לשנת   

 
במהלך השיחה הוצגה מצגת מפורטת שכללה  

תוכניות  ואת  2023את סיכומי שנת העבודה 
 2024 לשנת אגפי הקהילהשל עבודה ה
 

 התקיים דיון ונשמעו הערות.  
 

 ת מאושרהתוכנית החלטה:  
 

 קהילה ה מנהלת  לטיפול:
 
 דיווחה הגר דוכס    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 
 

 ראיון פינג פונג 
 עם נתי שמאלי 

 
 ספרי קצת על עצמך:  

, נשואה לגיא שמאלי. אמא ליותם 46בת 
רומי לבשנת שירות בחולון, נמצא עכשיו ש

בכתה ג' ויולי בכתה א'. גדלתי בקיבוץ להבות  
מנהלת רכש במפעל נוגה הנדסה  אני הבשן. 

 בשלומי. הכי אוהבת להיות בבית.
 

 למה בחרת לגור בכפר מסריק?    .1
הגעתי לקיבוץ בעקבות גיא. בחרנו  
להקים כאן את ביתנו כי אין מקום 

                      יותר טוב לגדל בו את ילדינו. 
זו הזדמנות להודות מכל הלב לאייל 

רייז, שהיה מנהל הקהילה באותה  
התקופה, שדאג לי וליותם לנחיתה  
מושלמת, וליערה גינת שקיבלה את  

 יותם למרחבים בלב רחב. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
מה החוויה הראשונה הזכורה לך   .2

 מהקיבוץ?  
קבלת הפנים החמה מכל אדם 

שפגשתי. החברים של גיא שבאו 
בשמחה לעזור לנו להעביר את כל 

 החפצים שלנו מהצפון הרחוק. 
העוגה שמיכל גירש הביאה לנו ביום 

 שהגענו. 
 

 מה את אוהבת לעשות בזמנך הפנוי?   .3
אני אוהבת כל דבר שקשור ביצירה.  

מאוד אוהבת לקרוא, לשמוע מוזיקה, 
ללמוד דברים חדשים. אם רק היה לי  

       יותר זמן פנוי  
 

איזה מקום חוץ מהבית, את אוהבת  .4
 בקיבוץ ולמה? 

המקום הכי יפה בקיבוץ לדעתי הוא  
חשבונות השדרת הפיקוסים מהנהלת 

הישנה לכיוון הכלבו. אוהבת לעבור  
 שם בכל שעה של היום. 

 
ספרי לנו משהו שאנחנו לא יודעים   .5

 עליך?  
בשביל למלא מצברים אני חייבת  
לנסוע צפונה כל כמה זמן ולטבול  

 בנחל ליד הקיבוץ בו גדלתי
 

לסיום סיומת, למי את מגלגלת את   .6
 ראיון הפינג פונג הלאה? 

       טל פולק   -מעבירה למגלגלת ו 
 

 אסנת אבנון הכינה:      
 

 



 

 
 אות הוקרה 

 
התקשרו אליי  2023במחצית חודש דצמבר 

מלשכת נשיאת סלובקיה ומסרו לי כי 
 31במסגרת החג הלאומי של סלובקיה לציון 

 2024בינואר  14-שנים לייסודה יתקיים ב
טקס חגיגי, שבו  בירת סלובקיה, בברטיסלבה 

תעניק הנשיאה זוזנה צ'אפוטובה אותות  

גיזלה )גיזי(   -וביניהם  הוקרה לאישים שונים
על פועלה להצלת יהודים   פליישמן ז"ל,
 בימי השואה.  

 
ראש הלשכה הזמין אותי, כאחיינה של גיזי 

פליישמן, להשתתף בטקס החגיגי ולקבל את  
 אות ההוקרה מידיה של נשיאת המדינה. 

במכתב תשובתי הבעתי את תודתי על הכבוד  
המוענק לדודתי ועל שהוזמנתי לאירוע 

החגיגי. עם זאת, הודעתי שלא יהיה 
באפשרותי להשתתף בו, ואני מייפה את כוחה  
של ההיסטוריונית ד"ר הראדסקה לקבל לידיה  

 את אות ההוקרה. 
 

]מיהי אותה ד"ר הראדסקה? בין מחקריה  
ההיסטוריים, היא פרסמה שני ספרים על 
אודות גיזי פליישמן: מונוגרפיה על חייה  

ופועלה, וקובץ מכתבים ששלחה גיזי בשנים 
, בעיצומן של רדיפות יהודי 1944-1942

סלובקיה, אל אנשי הקשר שלה בחו"ל, בעיקר  
בשוויץ ובטורקיה. מאז היכרותי עם ד"ר  

הראדסקה, לפני למעלה משני עשורים, אני 
מקיים עמה קשרי מכתבים ואף נפגשתי עמה 

 בעת ביקוריי בסלובקיה.[ 
 * 

  33- הטקס החגיגי, בו חולקו אותות ההוקרה ל
אישים )ביניהם כאלה שאינם בחיים(, שודר 

בטלוויזיה הסלובקית בשידור חי; לשכת 
נשיאות סלובקיה ושגרירות סלובקיה בישראל 

 שלחו לי העתקי הסרט ששודר. 

 
חלוקת אותות  –התרשמתי שמבחינת התוכן 

 –ההוקרה ותיאור פועלם של מקבליהם 
מאפייני הטקס היו דומים לאלה שבחלוקת 

פרסי ישראל, אך הטקס בסלובקיה בלט בפן  
 הרשמי שלו ובחגיגיותו הצבעונית הנוצצת. 

 
מתוך הסרט השלם של הטקס בחרתי שני 

קטעים: הפתיחה החגיגית ורגעי הענקת אות  
- ההוקרה לדודתי המנוחה גיזי פליישמן. נכדי 

המיר את התמליל הקולי שבמקור   -בר 
 הסלובקי לכתוביות בעברית בגוף הסרט. 

במקביל, ד"ר הראדסקה טיפלה בהעברת אות  
 ההוקרה לשגרירות סלובקיה בישראל. 

 
תארח מזכירות    27.2.2024ביום שלישי, 

        הקיבוץ את שגריר סלובקיה בישראל, 
מר איגור מאוקש, בביקורו הרשמי בקיבוץ.  

במסגרת הביקור יתקיים במועדון טקס קצר, 
בו אקבל מידי השגריר את אות ההוקרה; כן 

 יוקרנו בו שני הקטעים מהסרט. 
 אברי פישר

 
 
 
 

 



 

 
 

היסטוריה קיבוצית עוברת  
 מהעולם 

נתקלנו לאחרונה  במסעותינו ברחבי הקיבוץ
שני מרכיבים הוסרו בשני מקרים שבהם 

במקרה הראשון  מההיסטוריה המקומית.  
הנוי הותיק כשהוא  איש  –פגשנו את חוסיין 

  ולוגית המי עץ התות  ע של כורת את הגז
שעמד על הדשא הישן של "חברת הילדים" 

 ליד דוארט לשעבר.  
קטפו   ,יוילדי הקיבוץ לדורותיהם טיפסו על

ים צעירים ומים ואספו ממנו עלתותים אד
ופסאות  ק לטובת תולעי המשי שגידלו ב

 . קרטון
לא הצלחתי לאתר את תאריך נטיעתו של 

  מקרה הוא עמד על הדשאבכל  –התות 
שהגזע חלול  יין הראה לי חוסשנה.   75לפחות 

לגמרי ולכן אין מנוס מלהוריד אותו. רק  
 שתדעו.  

 
לאבדון הוא  שהלך נוסף מרכיב היסטורי 

ששימש לאחרונה  הקרוון הישן בחורשה
שעובדים ברפת. ם נדיל יתלמגורי הפועלים ה

ף בשני מבני המבנה כבר קרס מיושן והוחל
כון לפנות  מגורים חדשים וחדישים. לכן היה נ

את השאריות של הקרוון שעמד בחורשה  
כאבן שאין לה הופכין והיה מוקד של ליכלוך,  

 תברואתי. ומפגע 
 

המרכיבים מצורפות תמונות משני 
 ההיסטוריים שעברו מן העולם לתמיד.  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 חשוב חשוב חשוב!!! 
לאחר ההצבעה על השמירה נכתב   .1

בסיכום השבועי ב'הד הנעשה' כי "על 
 השמירה אין ויכוח",  

לא כך היו פני הדברים ואולי אף   ,למעשה
ניתן בחצי חיוך להאשים את הכותב בגניבת  

 דעת. 
 פני הדברים ציירו תמונה שונה. 

מכיוון שלא הייתה התייחסות עניינית 
לטענותיי בעבר ואף לא הייתה התייחסות 

עניינית לטענותיו של איתן שפר, ככל הנראה  
שתמכו בעבר בביטול השמירה   19%אותם 

צפויים במקרה   ,ובעלי טענות דומות אחרות
)בשונה מאוד  ...זה להמשך התעלמות עניינית

על שם חדש לחדר  , שאינה חשובה ,מהודעה
 מוזיקה לגביה נרעש המשק(. 

משפיעים והם דברים רבים השתנו  ,אם זאת
 על חשיבות ה"שמירה". 

נלך אם כך מעט שנים אחורה עד לפרנק 
וילסון )האיש שתפס את 'אל קפונה' ותבע 

"(. החזיקו follow the moneyאת הביטוי "
 חזק… 

 
אז אם אנחנו עוקבים אחרי תנועת הכסף  

מיסי   -בסיפור מכיוון מעט שונה, למעשה 
עבור חלק מהאוכלוסייה,   20%הקהילה עלו בכ 

וניתן להשיב את הסכום לסכום המקורי  
ולהסיר את ה"איום" על ידי פדיון שמירה 

 חודשי בן שתי שמירות.
 

נלך אולי בכיוון מעט אחר ואולי אפשר גם  
למצוא פה טענות לגבי "אירוע מס" שאינו  

או גם לשאול למה שמירה בשעות   ,מדווח
קלות שכרה פחות מסכום שכר המינימום  

 ועוד כהנה וכהנה מיני פלפולים... 
 

מי שמשית וקבע את העלות הזו היא  
ההצבעה בה גם השתתפו אלו שלא מושפעים 

השמירות(, ולכן,    -poolאינם בכי מכך כלל )
הם מקבלים עבור אותו סכום את אותו  

 השירות )"שמירה"(. 
 מה עוד התגלה?  

האפקטיביות של שומר שכיר היא כפולה  
 כן נדרש רק אחד כזה.  לעשומר מקומי, של מ

טענות נגדיות שמגיעות בצבע של 'זה מה  
שהוחלט וכו' או 'זאת המשמעות של להיות  

 חלק מהקהילה' אינן טענות ענייניות.
 

 -------------------- 

 

התברכנו בצמד האחים התאומים,  .2
ליאם ואמיליה, התברכנו בבית רב  

 זגוגיות וצמוד גדר. 

שילוב האירועים הזה מביא לפתחנו  
 הזדמנויות צפייה ייחודיות.

מחד, הלילה אינו לילה והיום אינו יום, שעות  
ומביט אל עבר רבות אני מבלה מול הזגוגיות 

הגדר והכביש ההיקפי. לאחרונה הצטרף גם  
 עדר הפרות העונתי.

האביב כבר   ,מבחינת הציפורים בשדה הסמוך
עיתים, חולף חבר קיבוץ ורגע לפני  . לפה

שהוא חוצה את קו הצפייה, מוציא מסרק  
מכיס חולצתו כאילו יודע שאם אעלה את  
העניין על הכתב אז לפחות שיצא מסורק 

  פטרול רכוב –ם זאת ע)ותודה לעמוס עוז(, 
 אין.

סטטיסטיקה לא עושים על מקרה יחיד. גם 
לא גיבוש תפיסת ביטחון. והסיכון מולו 

הוא אשליה. הוא   -עומדת השמירה?? השומר 
נמצא במקום אחד במרחב, בכל המקומות  

 נעדר.  -האחרים
לפחות לפי שעה...לתפיסתי ולתפיסת רבים 

שאעלה את הדברים בשמם, לא  כדי שפנו אלי 
 נמצאת הלימה בין  הבעיה והפתרון. 

ראוי כי נושא השמירה שאושר לפני מספר  
 ויבוטל .  - מהירונוסף שבועות, יובא לדיון 

 
 

. אולי ניתן למצוא פתרון לבעיה   3=1+2
   :מעיקה אחרת במהלך דומה

תתכנס הקהילה להצביע על עליית מיסי  
 ש"ח בחודש לבית אב.   1000-הקהילה בכ

 ןקמיתנור אב שיצהירו שלא ישתמשו ב-בתי
ו בסכום דומה  פוצשנמצא בביתם )או שלא( י

 מתקציב הקהילה. 
הלא מתווה דומה אושר כבר באישור מתווה  

 המימון  ל"שמירה". 
כך נפטר באופן קהילתי מן המטרד. נרוויח  
אוויר נקי גם  בבוקר שבת ואולי גם בערב  

ונרגיש ממש כפר באירופה )לפני עליית מחירי 
 הגז והחשמל(. 

 
 עומר ברק     



 

 

 
 הירהורון של רון 

 
 את אלכס חברי הטוב 

 אני מכיר יותר ממחצית שנות חיי.
יחדיו הנחינו סמינרים חברתיים בגבעת  
 חביבה ויחד עסקנו בפולין של אז והיום. 

 חלקנו דעות והסכמות וויכוחים. 
 . שנינו איכרים בבסיס חיינו

לפני היותי חוקר שואה  -אלכס תמיד אמר 
והטובים( אני רכז המים בניר  )מהחשובים 
 עוז. חקלאי. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 כשחטפו אותו מביתו ביום הנורא ההוא 
אמרנו שהוא בטוח ישוחרר מהר כי לא תהיה 

 שלו.  "חפירות" לחוטפים סבלנות ל
 

 אמרנו, 
ימים ולילות ארוכים   139אבל אלכס כבר 

 נוספים.במנהרות האפלות ואיתו רבים 
השבוע נסענו, קבוצה של חברים, לביתו בניר  

 עוז לשאת תפילה לחזרתו המהירה. 
בכינו למראה הקיבוץ החרב והקהילה שלא 

 בביתה, לכאב ולכעס. 
עברנו ליד גינת הקקטוסים הענקית 

והמטופחת של עודד ליפשיץ שהיה הכתב 
 המיתולוגי של על המשמר
לא  קר נורא איש ווחשבתי לעצמי שבאותו ב

היה על המשמר של ניר עוז ובארי, של אלכס  
שובים חסרי  יועודד וכל חברי הישובים שהיו י

 אונים בבתיהם הלא שמורים. 
צילמתי צילום אחד של שחור וצבע ואת  

 הגינות מול הבתים של עודד ואלכס. 
צילמתי בתפילה שבמהרה ישובו אלינו לפני  

 ה ושהייאוש יכלה את התקו
 

 רון כהן פרירא 
 
 

 

 

 



1 

 

 
 

 
 ליובל ורעיה גדיש 

 
 להולדת הנכדה חמות  ברכות  

 
 ענבר 
 

   בת לרוני ועמית 
 

 אלון וגפן אחות ל 
 

 איחולים לכל המשפחה 
 

 
 
 

 

   לשחר ואיתן דוידסקו מזל טוב  
 

 דין.  להולדת הבן  
 

   ליאן ברכות לאחות  
 

 .יוכי וראובן פליישמןולסבים  
 
 לכל המשפחה ברכות ואיחולים  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ה גדול בריכת  שיפוץ  עברה  שלנו  שחייה 
לרצפושכב הודבקה  אוטמת  הצבע ה  תה. 

 ... זה הצליחץ נראה אם יבק - יפה
 
 

 
 קטן   באיחור גדולה  ברכה  

 
 מזל טוב  

 

 לשירן ואלדד ויולא 
 

 לבון להולדת הבת  
 

 אחרי שלושה בנים   -בת 
 

 ומגל ,  קורן   , ראם 
 

 שרה ויוסי סבים  ברכות חמות ל 
 

 ולכל המשפחה המאושרת 
 

 

 



 

 
 
 
 
 

 . "עוגה עם וותק"גם בחודש פברואר המשכנו את הפרויקט המרגש                          
 שזכו בביקור מתוק   אילן זבולוני ורחל שביט  80החודש חגגו יום הולדת                          
 משפחת תעיזי. של משפחת רפאלי ושל                           
 יום הולדת שמח לחוגגים                          

 ותודה גדולה למשפחות שלוקחות חלק.                                             
  

:  דיווחה   
 

 אורטל לוינזון  
 

 המחליפה את נופר  
 

 מעיין שנמצאת  
 

 בחופשת לידה 



 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


